
 1 

PORTARIA Nº. 16/08, DE 22 DE JANEIRO DE 2008. 

                   

 

O Prefeito Municipal de Jaciara-MT, MAX JOEL RUSSI, no uso de suas 

atribuições legais,  

 

  RESOLVE: 

 

 

  

    

 

  NOMEAR, a partir desta data, os seguintes servidores: 

 

  FRANCISCA ANDRÉIA P. SILVA, na Função Gratificada de 

Coordenadora das Unidades de Saúde da Família; 

  SUELY CRISTINA C. DA SILVA, na Função Gratificada de 

Coordenadora da Vigilância Sanitária. 

 

 

  REGISTRE-SE 

   

PUBLIQUE-SE 

   

CUMPRA-SE, DANDO CIÊNCIA 

   

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL 

    EM 22 DE JANEIRO DE 2008. 

 

 

                     MAX JOEL RUSSI 

                 PREFEITO MUNICIPAL 

 

Registrada e Publicada de conformidade com a legislação vigente, com 

afixação nos lugares de costume estabelecidos por lei municipal. Data supra. 

 

 

                   ABIEZER FERREIRA DA SILVA 

              SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO 
 

 

 

 


